PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	15.04.2015

	№
	24-р

	г. Гулькевичи

	отступ

	О внесении изменения в распоряжение администрации

муниципального образования Гулькевичский район

от 1 ноября 2012 года № 76-р «Об утверждении Положения

 об отделе муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Гулькевичский район»

	отступ

[image: image1.png]

В соответствии со статьей 186 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 64 устава муниципального образования Гулькевичский район:
1. Внести в подпункт 2.1.1 пункта 2.1 раздела 2 «Основные задачи отдела» приложения к распоряжению администрации муниципального образования Гулькевичский район от 1 ноября 2012 года № 76-р «Об утверждении положения об отделе муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Гулькевичский район» изменение, дополнив новым абзацем следующего содержания:

«региональными операторами, получившими средства местного бюджета.».
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
	отступ

	Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Гулькевичский район

	С.А.Юрова